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FISTING STRONG Żel analny rozluźniający 15 ml
 

Cena: 28,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać -

Producent MEDICA-GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaFISTING STRONG Żel analny rozluźniający 15 mlFisting Strong Żel analny rozluźniający dedykowany dla kochanków, którzy
lubią eksperymentować w łóżku. Odpowiedni do seksu analnego. Dzięki unikalnemu połączeniu składników żel ma na celu zapewnienie
przyjemności i bezpieczeństwa. Fisting Strong polecamy osobom:Mającym problemy z osiąganiem orgazmu w okolicach
odbytuŻądnym wrażeń i niezapomnianych, silniejszych doznańW związkach gejowskichPreferującym zabawy z wibratorem oraz innymi
gadżetami erotycznymi (pod wpływem wibracji urządzenia żel zostanie doskonale rozprowadzony, a doznania mogą być nie do
opisania)Właściwości:Fisting Strong Żel analny rozluźniający zapewnia optymalny poślizg i rozluźnienie mięśni, a także delikatny efekt
znieczulenia. Fisting Strong to pełen komfort stosunku. Żel chroni delikatną skórę miejsc intymnych przed uczuciem suchości i
otarciami, dzięki czemu może dać maksymalne pobudzenie i nawilżenie w trakcie penetracji.DziałanieMoże sprawić, że seks analny
będzie delikatniejszy i przyjemniejszySpadnie ryzyko powstania otarćMożliwość wyeliminowania "suchego" seksu analnego, który grozi
pękaniem i ścieraniem naczyń krwionośnych odbytu (im więcej otarć tym większe ryzyko infekcji), suchość ścianek odbytu może
sprawić, że stosunkowi może towarzyszyć ból, który w oczywisty sposób obniża jakość współżyciaZastosowanie Fisting Strong może
przemienić średnio przyjemny akt we wspaniałe przeżycie intymneSposób użyciaNiewielką ilość żelu rozprowadzić na skórze miejsc
intymnych. Żel przeznaczony jest di stosowania analnego oraz akcesoriami erotycznymi. Żel jest łatwo zmywalny, nie pozostawia plam.
Unikać kontaktu z oczami.SkładAqua (Water), Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose, Polysorbate 20, Alcohol Denat, Phenoxyethanol,
Ethylhexylglycerin, Mentha Piperita (Peppermint) Oil, Limonene, Menthol, Lactic Acid.
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